2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019

                                        № 684-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.09.2018 № 428-п «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Нефтеюганска»
В соответствии с Положением о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.09.2018 № 428-п «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Нефтеюганска», на основании п.2.2 протокола заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.06.2019 № 239,  администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.09.2018 № 428-п «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Нефтеюганска», а именно:
1.1.Раздел 3 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 3.9 в следующего содержания:
«3.9.Согласовывает решения о закреплении муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальных унитарных предприятий.».
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.)  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению администрации города

от 22.07.2019 № 684-п
Состав

координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Нефтеюганска

	-Глава города Нефтеюганска, председатель

	-заместитель главы города Нефтеюганска (координирующий и контролирующий деятельность департамента экономического развития администрации города), заместитель председателя

	-специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены Совета:

	-директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска

-заместитель директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска
-начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска
-руководитель офиса обслуживания «Нефтеюганский» Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)
-директор региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа
(по согласованию)
-член правления региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного   округа (по согласованию)

-член правления региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного   округа (по согласованию)
-председатель региональной общественной организации Ханты-Мансийского   автономного   округа - Югры «Объединение предпринимателей Югры» (по согласованию)
-член региональной общественной организации Ханты-Мансийского   автономного   округа - Югры «Объединение предпринимателей Югры» (по согласованию)
-член региональной общественной организации Ханты-Мансийского   автономного   округа - Югры «Объединение предпринимателей Югры» (по согласованию)
-член региональной общественной организации Ханты-Мансийского   автономного   округа - Югры «Объединение предпринимателей Югры» (по согласованию)

	-член регионального отделения по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Межрегиональной общественной организации «Ассоциация молодых предпринимателей России» (по согласованию)

	-руководитель Нефтеюганского отделения Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)
-член Ханты-Мансийского окружного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию)
-вице-президент «Ассоциации медицинского бизнеса Югры» (по согласованию)
-член Ассоциации Негосударственных дошкольно-образовательных учреждений и центров времяпрепровождения детей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
-общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске (по согласованию)